tra dicitur monumenta iherosolimitana  
iudeorum tunc immobilis duricia manz  
orbe ruffo. **H**abrosi. **C**onfi-  
tera qd tu ho rdepte qd et qtuus  
et ql e q p te pedz i cre: cui  
tntitu et celu luget a tra et la-  
pides duri qd p passioe sandit  
cui mors mortuos viuificat.  
et qd ois creatura dnm suu co-  
fiteat. **D**roz huanu oim lapi-  
du duricia duru: si ad tan-  
rmeoracione piaculi n tione  
scuteis n p passioe afficeis n  
p puctioe sancteis nec pietate  
mollis. **U**n iho. **D**iscata  
x<sup>o</sup> morietu spate: sol obscu-  
rat. tra mouet. petre sandu  
tur. velu tēpli didit. se-  
pulch<sup>o</sup> apuut: si sol miser  
ho no spate p q<sup>o</sup> solo x<sup>o</sup> pa-  
tit. **U**n et bn. **A**stet x<sup>o</sup>  
i altu ut ab oib<sup>o</sup> videtur: alta  
voce clamauit ut ab oibus  
audiret: clamori flet<sup>o</sup> ad-  
miscuit: vt ho spate. **Q**  
ad hac voce no dicit: tra  
grioz e. pet durior. sepulch<sup>o</sup>  
fendior. **H** bn. **E**rat at  
ibi ad associadu. ad dicitadu  
ad spate du cu mre dmi iohes  
et mag<sup>na</sup> et due sorozes dne.  
scz maria cleophe et maria  
salome et pt istas q pncipales  
erat et plures alie mulieres a-  
loge states et vices q fiebat q  
secute eu a galylea fuerat ex-  
tenoioe qua ad audiedu ubi  
ei hebant ministrates ei ntra vite  
te sstana sua ut meret eozu

caralia cui ille metebat  
spualia. **C**osuetudo em iu-  
dayce fuit ut mulies de ssta-  
cia sua victu et vestitu pre-  
dicatozib<sup>o</sup> et pceptozib<sup>o</sup> suis  
ministraret et i alijs. **I**n ipa  
ratione tibi et locone vestu  
sueret: qd et dno accepit  
ut ex m<sup>o</sup> daet aplis eoz co-  
sules i sinitati et ut exage-  
magis vacaret n<sup>o</sup> tuc hoc  
scadalu eat. **P**aul<sup>o</sup> at supco-  
gauit q cu hret ptate cir-  
cuduetu mulies sic alij: no  
tn vs<sup>o</sup> eea pte pseudo aplos  
vt eos a pdicatioe i pmeret  
et pte suspicioe i moueda  
maxie me geres nbi tal co-  
suetudo no erat: et io scada-  
lu facez poteat. **M**inistrat  
at dno carlia p spualib<sup>o</sup>: no  
q idiget dno creaturis sut  
ontet typu mag<sup>o</sup> mgroz q  
victu et vestitu ex dis<sup>o</sup> debe-  
ret ee steti. **U**bi e sola.  
**H**ec at mulies dixerat q  
gererat q maxie erat spal-  
sibiles. et q seqbat ministrates  
usq ad picula affuerit mag<sup>o</sup>  
ma fortitudie ontentes. qd  
du disa<sup>o</sup> fugert ipe affuert.  
**H** iosep. **Q**u<sup>o</sup> tuc aia mris  
itimi doloris gladio penetra-  
eat: cu sic penose filiu desi-  
te. laque lacmai clamae et  
mori et se i mudo deliq<sup>o</sup> in-  
tato dolore et anxietate vice-  
bat et que clamauit sitame  
loq poterat et dixit. **O** fili